Poniżej podajemy spis autografów, pierwodruków i rzadszych
wydań utworów Mickiewicza, będących w posiadaniu Biblioteki Kórni­
ckiej.

Autografy Mickiewicza
1. Dziady cz. III (il. 5 i 6).
2. Pani Twardowska (il. 27).

Listy *
1. Do Hermana Hołowińskiego [Moskwa, 23 czerwca (5 lipca) 1826]

z dopiskiem Franciszka Malewskiego.
2. Do Joanny Bonawenturowej Zaleskiej, Moskwa, 27 Septembra

[9 października 1826],
3. Do Joanny Bonawenturowej Zaleskiej, Petersburg, Aug. 20 [1 wrze­

śnia 1828].
4. Do Stefana Garczyńskiego, Paryż, 12 stycznia [1833].
5. Do Stefana Garczyńskiego, Paryż, 5 marca [1833].
6. Do Stefana Garczyńskiego, Paryż 1833, 2 dzień świąt [8 kwiet­

nia] 1833.
7.